

کار درمانی یک نوع خدمت تخصصی مراقبتی است که بر روی توانایی، بهبود و حفظ قابلیت انجام فعالیت روزمره و فعالیت‌های کاری افرادی تمرکز می‌کند که دچار مشکلات جسمی، ذهنی و شناختی هستند. هدف از انجام کار درمانی بهبود توانایی بیمار است که تا حد امکان بتواند مستقل عمل کند و قابلیت انجام هر گونه فعالیت مهم و حیاتی را داشته باشد. متخصص کار درمانی معمولاً این کار را با شناسایی و حذف موانع محیطی انجام می‌دهد تا فرد استقلال خود را به دست بیاورد.

روش‌های متعددی برای انجام کار درمانی وجود دارد که هر فرد بر اساس نوع مشکل خود ارزیابی می‌شود و با توجه به نیازهایی که دارد یک برنامه برای درمان او طراحی خواهد شد.

کارشناسان معتقدند، کاردرمانی علم استفاده از فعالیت‌های هدفمند در افراد مبتلا به بیماری‌ها یا ضایعات جسمی، اختلال در عملکردهای روانی، اجتماعی، ناتوانی‌های رشدی، اختلالات یادگیری و سالمندان؛ به منظور پیشگیری از ناتوانی، حفظ حداکثر استقلال و کسب سلامتی است.

* دکتر وحید قبادی دانا – معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور: در شرایط بحران ناشی از شیوع کرونا ویروس، ایجاد و شکل گیری شیوه‌های

به روز ارائه خدمات سلامت و توانبخشی از قبیل توانبخشی و پزشکی از راه دور باهدف تسهیل دسترسی افرادار ای معلولیت و سالمندان به این خدمات در مسیر تحقق عدالت اجتماعی بیش از پیش ضروری است

*** دکتر مهدی علیزاد هـ رئیس انجمن کار در مانی ایران: در بیماری ها و اختلالات معمولاً پزشک برای زنده ماندن فرد تصمیم می‌گیرد اما ادامه روند زندگی سالم به عهده کار در مانگران است**

ناتوانی‌های موجود در فرد

ناتان می‌گویند خدمات کاردرمانی با هدف ارتقای سلامت، و بهزیستی و برای کسانی که دچار بیماری شده‌اند یا در خطر، ضایعه، اختلال، عارضه، نقص، ناتوانی، محدودیت فعالیت، یا محدودیت در مشارکت هستند، ارائه می‌شود.

دکتر وحید قبادی دانا – معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشوردر این مورد می‌گوید: امروزه کاردرمانی با تکیه بر مفهوم حرمت انسانی و توجه به اصل توانایی‌های موجود افراد پس از بروز اختلال و معلولیت با استفاده از روش‌های نوین و دانش کاربردی و تسهیل عملکردهای روانی – عاطفی فرد دارای معلولیت و خانواده در ارتقاء و تنظیم نظام سلامت و رشد کیفی زندگی فرد و جامعه تأثیر بسزایی داشته، موجدات بازگشت مجدد و یکپارچه شدن فرد و خانواده مبتلا به ضایعه را با جامعه فراهم می‌آورد.

وی با بیان این مطلب که بی‌تردید به روزرسانی دانش تخصصی و تجارب تئوریت کاردرمانگران از عناصر کلیدی اثربخشی و بهبود کمی و کیفی خدمات کاردرمانی خواهد بود می‌افزاید: در شرایط بحران ناشی از شیوع کرونا ویروس، ایجاد و شکل‌گیری شیوه‌های به روز ارائه خدمات سلامت و توانبخشی از قبیل توانبخشی و پزشکی از راه دور با هدف تسهیل دسترسی افراد دارای معلولیت و سالمندان به این خدمات در مسیر تحقق عدالت اجتماعی بیش از پیش ضروری است.

دکتر مهدی علیزاده – رئیس انجمن کار درمانی

ایران و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران به گزارشگر روزنامه اطلاعات می‌گوید: در بیماری‌ها و اختلالات معمولاً پزشک برای زنده ماندن فرد تصمیم می‌گیرد اما ادامه روند زندگی سالم به عهده کار درمانگران است. آنان با انجام دادن مداخلات درمانی خود احساس خوب زیستن را در فرد ایجاد می‌کنند و استقلال او را در طول زندگی افزایش می‌دهند. کار درمانی منجر به این می‌شود که در طی سالی‌های باقیمانده فرد احساس سلامت داشته باشد.

وی با بیان این مطلب که در نظام‌های پیشرفته دنیا کار درمانی به دلیل نتایج بالینی مؤثری که برای بیماران ایجاد می‌کند از اهمیت و اعتبار زیادی برخوردار است می‌افزاید: کار درمانی از هزینه‌های نظام سلامت مانند، کم کردن مدت اقامت در بیمارستان‌های بیمارهای نورولوژی و روانی و کم شدن احتمال برگشت بیماری‌ها از جمله عوامل مؤثر این درمان است.

رئیس انجمن کار درمانی ایران تأکید می‌کند: کاردرمانی یک درمان غیر دارویی است اما در بسیاری از بیماری‌ها و اختلالات نه تنها اهمیت

دکتر مهدی علیزاده

دکتر وحید قبادی دانا

گزارش

توانبخشی سازمان بهزیستی می‌شود که با توجه به محدودیت‌هایی که دارند جذب نیروی کار درمانگر خیلی کمتر شده‌است. علیرغم اینکه تعداد مراکز که ایفای نقش خدمات توانبخشی را در کشور به عهده دارند خیلی زیاد هستند و بیشتر در بخش خصوصی فعال هستند اما مشکلات خاص خود را دارند. وی می‌افزاید: بسیاری از این مسائل، مشکلات زیادی را در آینده‌ای ششگلی همکارانمان بوجود می‌آورد و رغبتی برای جوانانی است که می‌خواهند ارائه خدمت کنند و آموزش‌های خدمات توانبخشی به‌بینند از این بیز می‌برند.

زندگی بهتر بیماران با کار درمانی



هم بیشتر خواهد بود.

وی خاطر نشان می‌کند: وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی علیرغم اینکه متولی این امر است متأسفانه همت لازم برای گسترش برنامه و ایجاد بخش‌های کار درمانی بخصوص در بیمارستان‌های دولتی را به کار نمی‌بندد و این مسأله باعث مشکلات زیادی برای همکاران ما می‌شود.

بسیاری از خانواده‌ها برای توانبخشی عزیزانشان متحمل هزینه‌های زیادی در بخش خصوصی می‌شوند، این در حالی است که وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در ردیف‌های استخدامی دکتر اسدی با بیان این مطلب که متأسفانه حتی بخش‌های کار درمانی بسیاری کاربایی هم ندارند می‌گوید: عوامل مختلفی سه اجبار باید به تصمیم سازان فشار بیاورند که بتوانند مجوز این کار را بدهند.

بخش دیگری از کار درمانگران هم جذب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت لوله‌های دقیق کاوه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۵۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۱۰۶۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم با نامانیدگان آنهادعوت می‌نماید راس ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹ اردماه سال ۱۳۹۹ در محل قانونی شرکت به آدرس سازه شهر صنعتی کاوه خیابان ۲۲ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲-بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند ۱۳۹۸
۳-انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل و حسابرس قانونی برای سال مالی ۱۳۹۹
۴-انتخاب روزنامه کنترالانتشار
شهربسی سایر موارد مربوط به شرکت در چارچوب اختیارات این مجمع

هیئت مدیره

به کودکان کمک کنند. ازاینرو آنان را به مرکز نگهداری می‌سیارند مراکز نگهداری هم تحت نظر سازمان بهزیستی کشوراست.

دبیر انجمن علمی کاردرمانی ایران در مورد بزرگسالانی که دچار سکته مغزی می‌شوند تأکید می‌کند: افراد بزرگسالی که دچار سکته مغزی می‌شوند زمان طلایی بین ۶ماه تا یکسال وقت برای خدمات کاردرمانی دارند. اگر این مدت طولانی تر شود و زمان طلایی از دست برود بیماران نه تنها پاسخ خوبی به درمان نمی‌دهند بلکه شرایط پیچیده‌ای هم برایشان بوجود می‌آورد به طوری که ممکن است

سرنوشت یک کودک را کاملاً تغییردهد. وی می‌افزاید: در حال حاضر جامعه ایران رو به سمت سالمندنی می‌رود از اینرو پوشش بیمه‌ای اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. زیرا که روند سالمندی با بیماری‌های زیادی مانند سکته مغزی، پارکینسون، آلزایمر و سایر بیماری‌ها همراه است که یکی از درمان‌های اصلی کار درمانی است. حتی سالمندانی که هیچ بیماری زمینه‌ای ندارند ممکن است بخاطر کم تحرکی، نبود روابط اجتماعی و محدودیت‌ها در نهایت به کار درمانی نیاز پیدا کنند. به عنوان مثال در این روزها که کرونا شایع شده است افراد سالمند در خانه قرنطینه هستند دچار مشکلات زیادی شده‌اند به طوری که روزانه شاهد تماس‌های زیادی از سوی خانواده‌هایی هستیم که دارای افراد سالمند هستند. سالمندان دچار مشکلاتی در انجام کارهای‌های روزمره‌شان مانند: مشکل در هماهنگی حرکتی، ترس از افتادن و داشتن ضعف بوده‌اند طوری که قادر به انجام دادن کارهای شخصیشان نبوده‌اند و نیازمند کار درمانی در منزل بوده‌اند.

دبیر انجمن علمی کاردرمانی ایران یاد آوری می‌کند: واقعیت این است که بیمه یک‌مطلبه اجتماعی است نه یک‌مطلبه صفتی و شغلی؛ و این در حالی است که بخاطر بالا بودن هزینه‌ها بسیاری از همکاران درمانگر از حواله‌حجمه خود چشم پوشی کرده و بخشی از تعرفه‌شان را دریافت نمی‌کنند.

وی با بیان این مطلب که در کار درمانی اصل مهم این است که درمان به طور کامل انجام شود تا

* دکتر محمد رضا اسدی – نایب رئیس انجمن کار درمانی ایران: وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی علیرغم اینکه متولی این امر است متأسفانه همت لازم برای گسترش برنامه و ایجاد بخش‌های کار درمانی بخصوص در بیمارستان‌های دولتی را به کار نمی‌بندد و این مسأله باعث مشکلات زیادی برای همکاران مامی شود

*** دکتر عماد ملا زاده – دبیر انجمن علمی کاردرمانی ایران: مشکل کلیدی در کاردرمانی عدم پوشش بیمه‌ای خدمات است که باعث می‌شود جامعه هدف و گیرندگان خدمات با مشکلات زیادی مواجه شوند**

فرد مستقل شود تأکید می‌کند : عدم پوشش بیمه خدمات درمانی باعث می‌شود که باب سوء استفاده برای مداخلات افراد غیر متخصص باز شود به طوری که بعضی از فارغ‌التحصیلان روانشناسی و تربیت‌بدنی خودشان را به عنوان کار درمان معرفی می‌کنند و با گرفتن هزینه کمتر سعی می‌کنند بیماران را درمان کنند. که متأسفانه نه تنها آنان را درمان نمی‌کنند بلکه مشکلات زیادی را هم برایشان وجود می‌آورند.

برای پیشگیری از این مسأله مردم می‌توانند در سایت‌نظم پزشکی در قسمت جستجوی پزشک نام کاردرمانگر خود را جستجو کنند و از صحت و سقم آن مطلع شوند. دخالت این افراد غیرمتخصص باعث می‌شود که کودک گام‌ها مسیر درمانی اشتباهی را طی کرده باشد و زمان طلایی درمانش را از دست داده باشد.

مشکل دیگری که ما با آن مواجه هستیم تداخل سازمان‌های دیگر مانند هلال احمر، بهزیستی، آموزش پرورش کودکان استثنایی و تامین اجتماعی است. از کار درمانگرها به نحو احسن استفاده نمی‌کنند. این سازمان‌ها بعد از گذراندن طرح نیروی انسانی هیچ تعهدی برای استخدام نمی‌دهند.

این در حالی است یک کاردرمانگر که به آموزش و پرورش استثنایی می‌رود تا شرایط آنجا بدستش بیاید دو سالش تمام شده‌است و باید کار را نیمه تمام بگذراند.

امروز در کاردرمانی بسیاری تست‌هایی داریم که از حساسیت بالای برخوردار هستند و می‌توانند در سنین نوزادی مشکلات حسی حرکتی را تشخیص دهند و حتی بعضی از این تست‌ها می‌توانند آینده حرکتی کودک را پیش‌بینی کنند

خوشبختانه همه این تست‌ها در ایران هم وجود دارد و تشخیص زود هنگام به نفع کودک است.

بیتامهدوی

آگهی تصیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی کوشا الگوریتیم ثبت شده به شماره ۱۴۰۷ از سازمان بورس و اوراق بهادار
مجمع صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازار گردانی کوشا الگوریتیم مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ تشکیل گردید. مصوبات مجمع با موضوع تغییر امیدنامه صندوق به شرح ذیل می‌باشد: <p>۱- اضافه شدن سهام شرکت «سرمایه‌گذاری صنعت پتروشیمی ساختمان خلیج فارس» به اوراق موضوع بازار گردانی صندوق مطابق تعهدات بازار گردانی ذیل در بند ۲-۲ و ۱-۷ و امیدنامه صندوق با دامنه منقله.حداقل سفارش ایشانته حداقل معاملات روزانه به شرح زیر: دامنه منقله: ۲/۰ حداقل سفارش ثبت‌نشسته: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ حداقل معاملات روزانه: ۳,۰۰۰,۰۰۰</p> ۲- حذف سهام شرکت «گسترش سرمایه‌گذاری ایرانپان» از اوراق بهادار موضوع فعالیت بازار گردانی صندوق. همچنین جهت اطلاع از شرح تصیمات مجمع به نام نامی صندوق به آدرس https://kooshafund.irمراجعه فرمائید.

آگهی صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازار گردانی توسعه ملی به شماره ثبت ۳۵۹۱۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۱۳۳۸۵
به استناد صورت‌ترجحه مجمع صندوق مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۱، اصلاح تعهدات نهاد شرکت‌های پتروشیمی شاندرلی(سارک)، توسعه صنایع پتروپمپ(وشهر)، سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع سیمان(سیدکو)، سرمایه‌گذاری کشاورز(تفا)، سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی(یگانک)، سرمایه‌گذاری توسعه ملی (توسعه) و ملی گشت و صنعت و دامپوروی جهت کسب اطلاع بیشتر از ضوضیه مجمع به نام نامی صندوق به آدرس https://fund.tmgic.ir/ مراجعه فرمائید.
آگهی تغییرات شرکت اتحاد خودرو و ایران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۰۱۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۲۸۲۱۷
به استناد صورت‌ترجحه مجمع عمومی عادی سه‌ماهه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصیمات ذیل اتخاذ شد: <p>۱- ترازنامه و صورت وضعیت مالی منتهی به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ تصوب گردید. حسابرسی و خدمات مدیریت مالی رهاقبات شناسه ملی ۰۷۶۶۴-۱۰۸۰ به‌عنوان بازرسی اصلی و موسسه حسابرسی فریروز راهبره شناسه ملی ۱۸۷۳۱۱۹-۱۰۸۱ به‌عنوان بازرسی علی البدل سال مالی ۱۳۹۹ انتخاب گردیدند. روزنامه کنترالانتشار- اطلاعات درج آگهی های شرکت در سال ۱۳۹۹ تبیین گردید. ۲- سامان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۰۱۶۱۸۴)</p>



آگهی مزایده املاک

شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران شمال در نظر دارد تعدادی ملک با کاربری مسکونی در تهران، خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شادآور، پروژه تابناک از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (به صورت اقساط بلند مدت و بدون کار مزد) واگذار نماید متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۹/۹/۰۵ لغایت ۹۹/۹/۲۲ همه روزه بجز ایام تعطیلات از ساعت ۸ الی ۱۶ جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفتر املاک شرکت آزادراه به آدرس: تهران، شهرک غرب، فاز ۵، خیابان سیمای ایران، پلاک ۴۱ مراجعه فرمایند.

- پاکت پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی و یا ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران – شمال به میزان ۵/۰ قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعت تعیین شده قابل دریافت است.
- بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز یکشنبه مورخ ۹۹/۹/۲۳ انجام خواهد شد.
- پیشنهادهای فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر املاک ارائه می گردد الزامی می باشد. ضمناً امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است.
- هز بنه محضر (حق الثبت و حق التحریر) بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
- شرکت در مزایده و اخذ اطلاعات فروش املاک در محل دفتر شرکت امکان پذیر است. (شماره های تماس ۰۹۱۹۲۴۸۸۲۱۵ – ۰۹۱۸۶۷۳۹۵۷۲)
- اخذ اطلاعات از دفتر املاک و بازدید از املاک ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود.
- ۱-٪(یک درصد) رقم پیشنهادی از برندگان مزایده به عنوان هز بنه های برگزاری مزایده دریافت می گردد.
- شرایط فروش املاک مندرج در لیست مزایده به صورت جدول زیر خواهد بود.

درصد پرداخت نقدی	درصد پرداخت زمان تحویل	درصد پرداخت قسطی (باقیمانده)	درصد زمان تنظیم سند	دوره اقساط (ماه)	درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی نسبت به ٪۴۰ باقیمانده
۵۰	۵	۴۰	۵	۲۴	۱۵
ردیف	کاربری	مشخصات ملک بلوک /طبقه/ واحد /قطعه	مساحت (متر مربع)	آدرس	مبلغ پایه مزایده (ریال)
۱	مسکونی	بلوک جنوبی طبقه همکف واحد شمال شرقی دارای یک واحد پارکینگ	۱۸۲/۴۳	تهران، خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شاد آور، پروژه تابناک	۱۱۸/۵۷۹/۵۰۰/۰۰۰
۲	مسکونی	بلوک جنوبی طبقه دوم واحد جنوب غربی دارای یک واحد پارکینگ	۳۱۵/۲۶	تهران، خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شاد آور، پروژه تابناک	۲۱۹/۴۵۳/۲۰۰/۰۰۰
۳	مسکونی	بلوک شمالی طبقه سوم واحد شمال شرقی دارای یک واحد پارکینگ	۳۱۱/۸۶	تهران، خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شاد آور، پروژه تابناک	۲۱۲/۶۸۸/۵۲۰/۰۰۰
۴	مسکونی	بلوک جنوبی طبقه چهارم واحد شمال شرقی دارای یک واحد پارکینگ	۳۰۵/۴۱	تهران، خیابان مقدس اردبیلی، خیابان شاد آور، پروژه تابناک	۲۱۵/۶۱۹/۴۶۰/۰۰۰

چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۹ – ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲ – ۲ دسامبر ۲۰۲۰ – سال نو و پنجم – شماره ۲۷۷۱۷
رها کند و تا آمدن کار درمانگر دیگر ممکن است روند درمانی بیماران با مشکل روبرو شود. اهمیت مداخلات زودهنگام <p>دکتر مالک امینی – استاد یار دانشگاه علوم پزشکی ایران به گزارشگر روزنامه اطلاعات می‌گوید: مداخلات به هنگام به معنی شروع زود هنگام کار درمانی برای افرادی است که نیاز به این درمان دارند.</p> <p>وی با ائشاره به این مطلب که خوشبختانه در حال حاضر آگاهی پزشکان و والدین بیشتر شده است و سنسن مراجعه پایین آمده است می‌افزاید: مراجعه برای کار درمانی نوزادان به طور میانگین ۷ تا ۸ ماهگی است که در سال‌های اخیر پایین آمده است. در ۱۰ سال اخیر سن مراجعه بالای یکسال بود در کودکان کمتری دیده می‌شود.</p> <p>ممكن است نوزادی يك روز بعد از تولدش نیاز به ویزیت کار درمانی داشته باشد که معمولاً پزشک نوزادان او را ارجاع به متخصص کار درمانی می‌دهد.</p> <p>البته بعضی از نوزادان ممکن است در زمان تولد بد حال باشند و نیاز به دستگاه اکسیژن داشته باشند که دیرتر کاردرمانی می‌شوند. ولی</p>

* دکتر محمد رضا اسدی – نایب رئیس انجمن کار درمانی ایران: وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی علیرغم اینکه متولی این امر است متأسفانه همت لازم برای گسترش برنامه و ایجاد بخش‌های کار درمانی بخصوص در بیمارستان‌های دولتی را به کار نمی‌بندد و این مسأله باعث مشکلات زیادی برای همکاران مامی شود
* دکتر عماد ملا زاده – دبیر انجمن علمی کاردرمانی ایران: مشکل کلیدی در کاردرمانی عدم پوشش بیمه‌ای خدمات است که باعث می‌شود جامعه هدف و گیرندگان خدمات با مشکلات زیادی مواجه شوند

* دکتر محمد رضا اسدی – نایب رئیس انجمن کار درمانی ایران: وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی علیرغم اینکه متولی این امر است متأسفانه همت لازم برای گسترش برنامه و ایجاد بخش‌های کار درمانی بخصوص در بیمارستان‌های دولتی را به کار نمی‌بندد و این مسأله باعث مشکلات زیادی برای همکاران مامی شود

فرد مستقل شود تأکید می‌کند : عدم پوشش بیمه خدمات درمانی باعث می‌شود که باب سوء استفاده برای مداخلات افراد غیر متخصص باز شود به طوری که بعضی از فارغ‌التحصیلان روانشناسی و تربیت‌بدنی خودشان را به عنوان کار درمان معرفی می‌کنند و با گرفتن هزینه کمتر سعی می‌کنند بیماران را درمان کنند. که متأسفانه نه تنها آنان را درمان نمی‌کنند بلکه مشکلات زیادی را هم برایشان وجود می‌آورند.

برای پیشگیری از این مسأله مردم می‌توانند در سایت‌نظم پزشکی در قسمت جستجوی پزشک نام کاردرمانگر خود را جستجو کنند و از صحت و سقم آن مطلع شوند. دخالت این افراد غیرمتخصص باعث می‌شود که کودک گام‌ها مسیر درمانی اشتباهی را طی کرده باشد و زمان طلایی درمانش را از دست داده باشد.

مشکل دیگری که ما با آن مواجه هستیم تداخل سازمان‌های دیگر مانند هلال احمر، بهزیستی، آموزش پرورش کودکان استثنایی و تامین اجتماعی است. از کار درمانگرها به نحو احسن استفاده نمی‌کنند. این سازمان‌ها بعد از گذراندن طرح نیروی انسانی هیچ تعهدی برای استخدام نمی‌دهند.

این در حالی است یک کاردرمانگر که به آموزش و پرورش استثنایی می‌رود تا شرایط آنجا بدستش بیاید دو سالش تمام شده‌است و باید کار را نیمه تمام بگذراند.

امروز در کاردرمانی بسیاری تست‌هایی داریم که از حساسیت بالای برخوردار هستند و می‌توانند در سنین نوزادی مشکلات حسی حرکتی را تشخیص دهند و حتی بعضی از این تست‌ها می‌توانند آینده حرکتی کودک را پیش‌بینی کنند

خوشبختانه همه این تست‌ها در ایران هم وجود دارد و تشخیص زود هنگام به نفع کودک است.

بیتامهدوی

امروز در کاردرمانی بسیاری تست‌هایی داریم که از حساسیت بالای برخوردار هستند و می‌توانند در سنین نوزادی مشکلات حسی حرکتی را تشخیص دهند و حتی بعضی از این تست‌ها می‌توانند آینده حرکتی کودک را پیش‌بینی کنند

خوشبختانه همه این تست‌ها در ایران هم وجود دارد و تشخیص زود هنگام به نفع کودک است.

بیتامهدوی

جدول

جدول
طراح: غلامحسین باغبان
۲۴۱۰۷
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
<p>۱ – لاک ناخن – اسپطوره ی مقاومت بر علیه ظلم در آمریکای جنوبی</p> <p>۲ – دستگاهی برای انجام واکنش های شیمیایی یا ضد عفونی کردن لوازم جراحی – فارسی تراز</p> <p>۳ – امر رزقن – ششیره بعضی در ختان، صمغ – شهر آذرن – رایگان</p> <p>۴ – باغ شیراز – پسوند میل کننده – گودتر از چاله کلمه پرستی</p> <p>۵ – خوراک دوربین – وابسته سیاسی – خنده رو</p> <p>۶ – درجه نظامی – یاد کردگی – مفاطیس</p> <p>۷ – ناله ای از سر ناسایدی و آندوه – دلدار – فرمانده سپاه فیل</p> <p>۸ – قلمی از سیف الله داد</p> <p>۹ – چوبدستی پلیس – مذهب – مطابق شرع</p> <p>۱۰ – سپرده – انسان – مهلت دادن</p> <p>۱۱ – رزق – ماده ای معدنی مرکب از گوگرد و آرسنیک – صفحات داخلی روزنامه</p> <p>۱۲ – پول خرد هندوستان – وسیله داوری – ساختمان تابع – روش فرنگی</p> <p>۱۳ – تانطویع – بالای ورودی منزل – آهسته</p> <p>۱۴ – حرمی – زن بابا</p> <p>۱۵ – فیلمنامه نویس – نرجوری</p>

عمودی:
۱-مارگیجر – رماتی – از پارا لاگروبیست، نویسنده سوئدی
۲ – اقتدار – کاشف قطب جنوب
۳ – دل آزار کهنه – نازنین و ظریف – بی سبایت، جدید و نو – لنگه
۴ – واحد معیار – دانشمند ایتالیایی مخترع رادیو – همانی
۵ – یار پیل – شیمایی – منزل بزرگ
۶ – نوعی عدسی – مقابل دیپرس
۷ – شایع ترین بیماری التهابی مفصلی
۸ – اسراراحت کردن
۹ – بسیار تازیک است!
۱۰ – رفیق – واحدی در وزن
۱۱ – به آخر عدد ملحق می شود و نسبت و تکرار را می رساند – مواد مذاب در قسمت های درونی قشر زمین – از حالات ماده
۱۲ – عسای زرب – مسرد جوانمرد و لوطی – غذای شب
۱۳ – تخم مرغ فرنگی – دیاغ – پسر گودرز در شاهنامه – رود آرگ
۱۴ – از گیاهان دارویی – تخنه سفید آموزشی
۱۵ – مملو – اسطوره فوتبال کشورمان

حل جدول ۲۴۱۰۷

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
<p>۱ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۲ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۳ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۴ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۶ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۷ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p> <p>۸ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p> <p>۹ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p> <p>۱۰ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۱۱ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p> <p>۱۲ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۱۳ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p> <p>۱۴ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱</p> <p>۱۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵ ۱ ۵</p>